
Zarządzenie nr 22/3/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 3 marca 2017 r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowych  do  oceny  ofert  zgłoszonych
w  ramach  otwartych  konkursów  ofert  na  realizację  zadania  publicznego
w  zakresie  działalności  wspomagającej  rozwój  gospodarczy,
w tym rozwój przedsiębiorczości

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.
z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) oraz § 8 załącznika do uchwały nr 586/XXI/2016 Rady
Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2016  r.  w  sprawie  uchwalenia  programu
współpracy Gminy Lublin z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok
2017 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 4319) zarządzam, co następuje:

§ 1

 Powołuję  komisje  konkursowe  do  oceny  ofert  zgłoszonych  przez  podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego  i  o  wolontariacie  w  ramach  otwartych  konkursów  ofert  na  realizację 
zadania  publicznego  w  zakresie  działalności  wspomagającej  rozwój  gospodarczy,
w tym rozwój przedsiębiorczości:

1) Komisja do spraw oceny ofert składanych na realizację zadań:
Integracja i recepcja studentów zagranicznych, 
Przygotowanie i realizacja cyklu spacerów gospodarczych i akademickich,
Hackathon: smart city i open data,

    Lubelska Wyżyna IT – promocja i wsparcie dziesięciu wydarzeń, 
Lubelska Wyżyna IT – organizacja warsztatów z projektowania tworzenia gier 
komputerowych,

    Wirtualny uniwersytet dla każdego,
w składzie:
a) Marcin Kęćko – przedstawiciel Wydziału Strategii  i  Obsługi Inwestorów  – 

przewodniczący komisji, 
b) Maciej Zaporowski – przedstawiciel Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów 

– członek komisji,
c) Wiktoria Herun – przedstawiciel Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów – 

członek komisji,
d) Marta Stelmach – przedstawiciel Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów – 

członek komisji,
e) Robert  Żyśko –  przedstawiciel  Wydziału  Strategii  i  Obsługi  Inwestorów – 

Numer dokumentu Mdok: 19124/02/2017 Strona 1 z 3



członek komisji,
f) Joanna Nowak – przedstawiciel Fundacji Memolife – członek komisji;

2) Komisja do spraw oceny ofert składanych na realizację zadań:
   Organizacja szkoleń i warsztatów z zakresu zakładania i prowadzenia startupu 
    dla studentów kierunków humanistycznych i społecznych lubelskich uczelni,
   Organizacja wydarzenia dedykowanego startupom z branży IT o charakterze 
    międzynarodowym,
    w składzie:

a) Marcin  Kęćko – przedstawiciel  Wydziału  Strategii  i  Obsługi  Inwestorów – 
przewodniczący komisji,

b) Krzysztof  Leszczyński  –  przedstawiciel  Wydziału  Strategii  i  Obsługi 
Inwestorów – członek komisji,

c) Arkadiusz Mikrut – przedstawiciel Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów – 
członek komisji,

d) Joanna Nowak – przedstawiciel Fundacji Memolife – członek komisji;

3) Komisja do spraw oceny ofert składanych na realizację zadania:
   Zwiększenie kompetencji przedsiębiorstw  z branży medycznej i turystycznej
     w zakresie przygotowania  produktów sieciowych i ich marketingu cyfrowego,
     w składzie:

a) Marcin  Kęćko – przedstawiciel  Wydziału  Strategii  i  Obsługi  Inwestorów – 
przewodniczący komisji,

b) Marzena  Strok-Sadło –  przedstawiciel  Wydziału  Strategii  i  Obsługi 
Inwestorów – członek komisji,

c) Iwona  Urban  –  przedstawiciel  Wydziału  Strategii  i  Obsługi  Inwestorów – 
członek komisji,

d) Joanna Nowak – przedstawiciel Fundacji Memolife  –  członek komisji;

4) Komisja do spraw oceny ofert składanych na realizację zadań:
  Lubelska  Wyżyna  Motoryzacyjna  i  Maszynowa  –  organizacja  wydarzenia
    dla studentów kierunków inżynierskich uczelni lubelskich,
  Modelowanie  biznesu  w  przemysłach  kultury  jako  wstęp  do  budowy  bazy 
    klienckiej i skutecznej komunikacji,
  Promowanie  kultury  przedsiębiorczości  i  zasad  działania  firm  odpryskowych 
    wśród studentów i doktorantów kierunków ścisłych,
    w składzie:

a) Mariusz Sagan – przedstawiciel Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów – 
przewodniczący komisji,

b) Łukasz  Goś  –  przedstawiciel  Wydziału  Strategii  i  Obsługi  Inwestorów  – 
członek komisji,

c) Michał Furmanek – przedstawiciel Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów – 
członek komisji,

d) Joanna Nowak – przedstawiciel Fundacji Memolife – członek komisji.

Zarządzenie nr 22/3/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 3 marca 2017 r.
w sprawie powołania komisji konkursowych do oceny ofert zgłoszonych w ramach otwartych konkursów ofert na

realizację zadania publicznego w zakresie działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój
przedsiębiorczości

Numer dokumentu Mdok: 19124/02/2017 Strona 2 z 3



§ 2

          Komisje  rozpatrują  oferty  zgodnie  z  §  8  i  §  9  załącznika  do  uchwały
nr  586/XXI/2016  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2016  r.  w  sprawie 
uchwalenia programu współpracy Gminy Lublin z organizacjami pozarządowymi oraz
z  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2017.

§ 3

          Traci moc zarządzenie nr 35/3/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 marca 
2016 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert zgłoszonych
w  otwartym  konkursie  na  realizację  zadania  publicznego  w  zakresie  działalności 
wspomagającej  rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości.

§ 4

 Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Strategii
i Obsługi Inwestorów.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

     (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Zarządzenie nr 22/3/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 3 marca 2017 r.
w sprawie powołania komisji konkursowych do oceny ofert zgłoszonych w ramach otwartych konkursów ofert na

realizację zadania publicznego w zakresie działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój
przedsiębiorczości

Numer dokumentu Mdok: 19124/02/2017 Strona 3 z 3


